[image: УБТ ЛОГОТИП.jpg]Общество с ограниченной ответственностью
«УБТ – Экология»

[bookmark: _GoBack]622018, г. Нижний Тагил Свердловской обл. ул. Юности 10 тел. (3435)378-197 e-mail: Eko@ubtecology.ru

ПРИКАЗ
15.08.2017 г.                                                                                                                                 № 21о/д

г. Нижний Тагил

Об отмене Приказа «О перечне товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства»
№ 16о/д от 06.07.2017 г.

          Настоящим ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ «О Перечне товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства» № 16о/д от 06.07.2017 г.
2. Довести приказ до сведения исполнителей в части их касающейся.
3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Первый заместитель директора
 ООО «УБТ-Экология»                                                                                                         М.А. Титов
image1.jpeg